1º A meta para o "Indicador 2 - Tempo médio dos processos administrativos em
contencioso de 2ª Instância", que compõe o Índice de Eficiência Institucional da Auditoria-Fiscal do
Trabalho, fixado pela Resolução SE/MTE nº 2, de 30 de outubro de 2024, referente ao segundo trimestre de
2025, passa a ser de 394 (trezentos e noventa e quatro) dias.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço do
Ministério do Trabalho e Emprego.

FRANCISCO MACENA DA SILVA
Coordenador do Comitê Gestor do Programa de Produtividade da Auditoria-Fiscal do Trabalho